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857163 871מודעות ופרסומים
1,170.00-68,860.21מודעות הילולה ר' יעקב 566997800835525057009/05/2414/03/245080

-67,690.21 יתרת פתיחה 
1,755.00-70,615.21עיצוב ד מודעות ל"ג בעומר577187999636225140710/07/2419/06/24400890

-70,615.21 חובה   2,925.00
זכות    0.00

הפרש  2,925.00-

מודעות ופרסומים857163סה"כ מפתח חשבון

857164 871גניזה
4,972.50-160,603.70פינוי גניזה516457160531425021208/02/2408/02/2426040

-155,631.20 יתרת פתיחה 
4,020.00-164,623.70פינוי גניזה524317310332025021204/03/2404/03/24238960
5,589.80-170,213.50גניזה כללית544197544534025021202/04/2402/04/24240790
7,153.80-177,367.30פינוי גניזה566697795135525021209/05/2406/05/24241500
6,637.50-184,004.80פנוי גניזה571677891835925021203/06/2403/06/2444860
3,422.00-187,426.80פינוי גניזה 577208000036225021210/07/2404/02/242375501/24
3,274.50-190,701.30פינוי גניזה 577218000136225021210/07/2402/01/2423527012/23
3,189.54-193,890.84פינוי גניזה581298082536425021231/08/2429/07/2452120
9,264.00-203,154.84פינוי גניזה587728207036825021210/09/2409/09/2400

-203,154.84 חובה   47,523.64
זכות    0.00

הפרש  47,523.64-

גניזה857164סה"כ מפתח חשבון

857181 871שיעורי תורה
1,000.00-45,800.00שיעורי תורה טירת ישראל522067269132025135415/02/2415/02/241490

-44,800.00 יתרת פתיחה 
800.00-46,600.00שיעור דרך הבעש"ט הרב עטרי566297788535525136909/05/2421/02/24900300
900.00-47,500.00השתתפות בשיעור לנשים576437988336225140007/07/2404/07/2410340

-47,500.00 חובה   2,700.00
זכות    0.00

הפרש  2,700.00-

שיעורי תורה857181סה"כ מפתח חשבון

857182 871השתתפות בארועים ציבוריים
350.00-466,209.03עיצוב פירות למפגש עם השר513487099631325134014/01/2411/01/24502290

-465,859.03 יתרת פתיחה 
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857182 871השתתפות בארועים ציבוריים
4,660.00-470,869.03צעצועים לנוער עבור תפילה 515527143931425127331/01/2430/11/236610
4,644.00-475,513.03צעצועים לנוער עבור תפילה 515537144031425127331/01/2425/12/236620
1,000.00-476,513.03הרצאה מדרשיה 516437160131425134501/02/2401/02/246
1,000.00-477,513.03ערב חיזוק לנשים522007267932025135014/02/2414/02/24100
600.00-478,113.03כבוד לערב תורני522027268332025000316/02/2416/02/24143480
5,000.00-483,113.03ערב התעוררות עם מידד טסה 522017268132025135117/02/2417/02/2470120
9,500.00-492,613.03עבור עונג שבת522037268532025135218/02/2418/02/24110
9,500.00-483,113.03-עבור עונג שבת525717328232425135218/02/2418/02/24110
10,449.15-493,562.18שי לט"ו בשבט לחלוקה לבתי 541207486033725135719/03/2429/01/24200790
5,000.00-498,562.18צעצועים לחלוקה לילדים-קריאת 541277487433725135819/03/2411/03/2418680
5038,500.00-537,062.18 סטים לחלוקה בבתי כנסת 541327488333725135919/03/2413/02/24150
2,500.00-539,562.18כנס משגיחים פסח תשפד542127503533725012826/03/2426/03/2436090
500.00-540,062.18שיעור של הרבנית לסרי - מדרשה 542437508833725077028/03/2420/03/2425970
2,300.00-542,362.18נסיעה לירושלים544497548134025066131/03/2431/03/2475680
300021,000.00-563,362.18 מגילות אסתר לחלוקה 544767551934025135907/04/2431/03/24300
2,250.00-565,612.18ארון קודש לבית כנסת בשכונת 544807552734025136607/04/2401/04/2431920
351.00-565,963.18פרסום חצי עמוד קול קורא 545187563033925061107/04/2407/04/24307470
16,614.00-582,577.18משלוחי מנות לחלוקה לבתי 566337789435525131909/05/2414/03/24470340
560.00-583,137.18מנות פלאפל-הרמת כוסית פסח566487792335525137209/05/2414/04/24520
15,000.00-598,137.18השתתפות בישיבת בין הזמנים567227804535525086609/05/2401/05/2400
2255,001.00-603,138.18 שילישיית מצות567927815535525129809/05/2430/04/2419305300
3,900.00-607,038.18קרקס חיות במתחם דוד רזיאל570527873935925137703/06/2428/05/2413730
9,945.00-616,983.18קרקס אפריקאי-ארועי ל"ג בעומר570537874035925137703/06/2428/05/2413740
7,722.00-624,705.18השכרת ציוד לאירוע ל"ג בעומר570547874335925137803/06/2430/05/24228360
42,450.00-627,155.18 אמבולנסים עבור 4 מוקדי 570557874535925013403/06/2428/05/24336510
468.00-627,623.18הסעה לכולל בן איש חי570647875735925137903/06/2406/05/241610
40,950.00-668,573.18יום שכולו תורה המרכזי יום 570667876235925138003/06/2426/05/2400
24,700.00-693,273.18הילולת הבבא חאקי אולמי אשר570677876435925138103/06/2415/05/2400
3,000.00-696,273.18אירוע ל"ג בעומר תשפ"ד570687876635925138203/06/2429/05/241940
16,380.00-712,653.18הצללה ליום הזיכרון  בבית עלמין 570907879935925128403/06/2420/05/24500670
3,100.00-715,753.18השכרת כסאות ל"ג בעומר571187883935925138903/06/2401/06/244310
2,500.00-718,253.18הופעה בארוע ל"ג בעומר571197884135925139003/06/2426/05/242500
20,000.00-738,253.18ארוע ל"ג בעומר עם הזמר משה 571207884435925139103/06/2402/06/24500020
9,601.00-747,854.18מנטליסט-ארוע ל"ג בעומר571217884535925139103/06/2402/06/24500030
6,552.00-754,406.18רכב תהלוכה וצילום ארוע ל"ג 571327885735925139203/06/2402/06/2452540
4,500.00-758,906.18שירותי הגברה ותקליטן ל"ג 571437887135925133703/06/2402/06/24370
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857182 871השתתפות בארועים ציבוריים
6,500.00-765,406.18הצגה לכל המשפחה ל"ג בעומר 571447887435925139303/06/2428/05/24108480
3,000.00-762,406.18אירוע ל"ג בעומר תשפ"ד5767979927999750060803/06/2429/05/241940
2,500.00-759,906.18הופעה בארוע ל"ג בעומר5768079928999750060803/06/2426/05/242500
20,000.00-739,906.18ארוע ל"ג בעומר עם הזמר משה 5768179929999750060803/06/2402/06/24500020
9,601.00-730,305.18מנטליסט-ארוע ל"ג בעומר5768279930999750060803/06/2402/06/24500030
3,000.00-733,305.18זמר והגברה אירוע לג בעומר ליד 571527888935925139604/06/2404/06/24610
3,000.00-730,305.18זמר והגברה אירוע לג בעומר ליד 5768379931999750060804/06/2404/06/24610
15,444.00-745,749.18אוהל 5.25 ליום הזכרון בבית 576197981936225128407/07/2420/05/24500660
1,260.00-747,009.18שתיה מי עדן לחלוקה בארוע לג 576637990136225140308/07/2405/06/2450
5,200.00-752,209.18השתתפות בארוע תורני בית 577027996636225012809/07/2403/07/2438500
10,000.00-762,209.18הופעה577047997136225069309/07/2430/05/24500070
3,000.00-765,209.18השתתפות בטיש חסידי ביום 577308001836225138710/07/2414/05/2400
1,160.00-766,369.18מתן סיוע ליווי ותמיכה למשפחות 580528069036420051131/08/2418/07/245590
16,146.00-782,515.18דוכני מזון ל"ג בעומר580678072036425051331/08/2430/06/24401500
4,457.70-786,972.88חלוקת ארטיקים לג בעומר580688072136425051331/08/2402/06/24603480
3,510.00-790,482.88בדיקות קונסטרוקציה וחשמל בגן 580758074136420051231/08/2431/05/2484090
4,462.00-794,944.88הגשת מערכת הניהול שלב 2 581268081936425138431/08/2409/05/2410010
1,638.00-796,582.88רמלה קבר רחל וחזרה586468183336825048009/09/2430/06/2442700
3,500.00-800,082.88מתן סיוע ליווי ותמיכה במשחןת 587368200936820051110/09/2415/08/245760
19,800.00-819,882.88ערכות לחלוקה לבתי כנסת תקון 587518203236820052210/09/2409/06/248900
15,000.00-834,882.88השתתפות בסיום שס לתלמידי 587828208936825086611/09/2411/09/2400

-834,882.88 חובה   407,124.85
זכות    38,101.00

הפרש  369,023.85-

השתתפות בארועים ציבוריים857182סה"כ מפתח חשבון

חובה   460,273.49
זכות    38,101.00

הפרש  422,172.49-

סה"כ לדו"ח

72מספר תנועות בדו"ח
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